
Zarządzenie nr 49/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o umorzenie nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń wychowawczych, zasiłków dla opiekuna  

oraz świadczenia „Dobry start” 

Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą  

nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. rozpatrywania wniosków o umorzenie nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, 

świadczeń wychowawczych, zasiłków dla opiekuna oraz świadczenia „Dobry start”, zwaną dalej Komisją  

w składzie: 

1. Edyta Ciesielska – kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych, 

2. Ewa Miter – zastępca kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych, 

3. Beata Szczepańska – starszy specjalista w Dziale Świadczeń Rodzinnych, 

4. Dorota Tracz – starszy inspektor w Dziale Świadczeń Rodzinnych, 

5. Anna Adamiec  – starszy inspektor w Dziale Świadczeń Rodzinnych, 

6. Elżbieta Pęk – starszy inspektor w Dziale Świadczeń Rodzinnych. 

§ 2. 

1. Zadaniem Komisji będzie szczegółowe rozpatrywanie wniosków o umorzenie nienależnie pobranych 

świadczeń rodzinnych, świadczeń wychowawczych, zasiłków dla opiekuna oraz świadczenia „Dobry 

start”, poprzez szczegółową analizę zgromadzonej dokumentacji i zbadanie okoliczności dotyczących 

sytuacji rodzinnej uniemożliwiającej spłatę zadłużenia. 

2. Komisja zbierać się będzie w składzie trzyosobowym w celu rozpatrywania wniosków. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 54/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach z dnia  

5 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o umorzenie nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń wychowawczych, zasiłków dla opiekuna oraz świadczenia 

„Dobry start”. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor 

 

Magdalena Gościniewicz 


